Tel. (+34) 943 120 424 | info@acha.com
Llaves planas abiertas de golpe DIN 144
Características
Los productos de OZAT se fabrican de acuerdo con las normas
ANSI B107, DIN 3121, 3129 e ISO 2725, y están especialmente
diseñadas para cargas de trabajo continuadas.
El sistema de gestión de calidad de la empresa ha sido
aprobado de acuerdo con la norma ISO 9002. Fabricado en
acero aleado al Cromo-Molybdeno 42Cr Mo4.
Gama del Artículo
Código Hexágono (mm) Hexágono
(pulg)
D (mm) L (mm) H (mm) Peso unit. en
gramos
CEFSOM27 27 1. 1/16 57,5 180 16,5 400
CEFSO18  1. 1/8 57,5 180 16,5 310
CEFSOM30 30 1. 3/16 63,5 190 17,5 450
CEFSO20  1. 1/4 63,5 190 17,0 450
CEFSOM32 32  67,5 195 17,5 500
CEFSO21  1. 5/16 67,5 195 17,5 500
CEFSO22 35 1. 3/8 67,5 195 17,5 500
CEFSOM36 36  77,5 210 18,5 700
CEFSO23  1. 7/16 77,5 210 18,5 700
CEFSO24 38 1. 1/2 77,5 210 18,5 700
CEFSOM41 41 1. 5/8 89,0 225 19,5 950
CEFSOM46 46 1. 13/16 99,0 225 20,0 1.300
CEFSOM50 50  108,0 280 21,5 1.700
CEFSO32 51 2 108,0 280 21,5 1.700
CEFSOM55 55  118,5 310 24,5 2.250
CEFSO36 57 2. 1/4 118,5 310 24,5 2.250
CEFSOM60 60  129,5 320 24,5 2.700
CEFSO38  2. 3/8 129,5 320 24,5 2.700
CEFSOM65 65 2. 9/16 140,5 350 28,0 3.300
CEFSO42 67 2. 5/8 140,5 350 28,0 3.300
CEFSOM70 70 2. 3/4 151,0 370 30,0 3.900
CEFSOM75 75 2. 15/16 164,0 400 28,5 5.250
CEFSO48 76 3 163,0 400 31,5 5.250
CEFSO50  3. 1/8 174,0 405 34,5 6.000
CEFSOM80 80  174,0 405 34,5 6.000
CEFSOM85 85  174,0 405 34,5 6.000
CEFSOM90 90  195,0 455 39,0 8.000
CEFSOM95 95 3. 3/4 195,0 455 39,0 8.000
CEFSOM100 100 3. 15/16 227,0 500 47,0 13.000
CEFSOM105 105 4. 1/8 227,0 500 47,0 12.900
CEFSOM110 110  227,0 500 47,0 12.900
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)